Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

13.00-24 12PR BKT TRAC GRADER + 143A8 G-2

SPLTL

Homep ToBapa: 034964

TexHuyeckue gaHHble:

ApTrkyn

Paamep wiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mponssoautens
Cneuudovkauus
PekomeHnoBaHHbIR 06oL,
Lonyctnmblii 06oa
LnprHa MM
Lnametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

LaeneHve, 6ap

Bec kr

BbicoTa npotekTopa, MM
TRA code

O6bem, M3

034964
13.00-24

TL

143A8

12

Trac Grader +
BKT

Special
8.00TG SDC
9.00/1.5 (DC); 10.00 VA SDC
340

1280

600

3943

2725/ 40

3
70.46000
25

G-2
0.45307

Bcs nHgopMaLms Ha 3TuX CTpaHuLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTykax npoussoautens. ConepxaHine MOXET ObiTb UCMONb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIVIOHHbBIX
Lensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a oGOV NMPSIMOM U KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHws 0 BO3MELLEHUN
yuiep6a v noboyHbIi ylep6b noboro xapakTepa, Bbi3BaHHbIE UCMONb30BaHNEM AaHHOM MHCPOPMALIAM, UCKIIOYEHDI.
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